dinatis promulgatis feu provifis , in contrarium inde non obftanti-

bus;
Eo quod exprefta mentio , &C.

In cujus rei , &c-

Tefte Rege apud Wefimonafterium , xviii. Die junii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

De Stgnificavit fro 'Johanne Epijcopo Lincoln.

Alln.D. DEX ReverendilTimo in Chrifto Patri Thotnte Archiefifcopo

1552. *^ Cantuarienfi totius Angliae Primati & Metropolitano , Salu-

Pfl(. 6 tem.

E. 6. Ciim Epifcopatu Lincoln. per Mortem Henrici nuper illius Loci

f. i.m. Epifcopi nuper vacante , Diledo Nobis Johamii Taylour Sacrte

a8. Theologiae ProfefiTori nupCr Decano Ecclefi<£ Catbedratis Lincohiice

praedicSae, per Literas noftras Patentes, de Gratia noftra fpeciaii,

ac ex certa Scientia & mero Motu nollris, contulerimus dederi-

mus & conceirerimus praefaro y»hanni Taylour didiium Epifcopa-

tum Lincoln. ac ipfum Jeloannem Epijcopum Lincoln & Dicecefis

JJncoln. praedidae, nominaverimus fecerimus ordinaverimus crea-

verimus declaraverimus & conftituerimus per Literas noitras pr^-
diftas, prout per eafdem Literas noftras Patentes pleniui liquet

& appareti Et hoc vobis, Tenore Praelentium, Significamus:

Rogantes , ac in Fide & Diledlione quibus Nobis tenemini
firmiter inj mgendo Mandantes , quatenus praefatum Johannem
Tailour in Epifopum Lincoln confecrare , Ipfumque, prout mo-
riseft, Epilcopalibus Inngniis Inveftire, caiteraque peragere, qux
veftro in hac parte incumbunt Officio Paftorali , velitis cum Fa-
vore.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud We^tHona^erium , viceGmo primo Die Ju-
nij.

De PtirJiVando in Hiberma creato,

A-« n P EX Omnibus ad quos, &c. Salutem.

j-., ^ Sciatis quod Nos,

Ihtu pi. ^^ Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
.•''*' nolhis,in confideratione boni & fidelis Servicii quod diledusSub-
' ditus nofter Philippus ButUr ante h^c tempora impendit, & du-

rante Vita fua impcndere mtendit

,

Ereximus fccimus conftituimus ordinavimus & creavimus , ac

pcr Prjefentes eri^imus facimus conftituimus ordinamus & crea-

mus eundem Philippum in Officium unius Purfivandorum noftrorum

Regni no[hi Hihe^nia, ac ei Officium illud , necnon nomen vul-

gare Athloon * ac Stilum Titulum Libertates & Ptieeminen-
^"'

tias h.ijufmodi Officio convenientia & concordantia , ab antiquo
3'^- coalueca, damus & concedimus per Praefentes,

Habendum & exercendum Officium illud , ac Nomen Stilum
Libertates & PrLeeminentias praediCta

, praefaco Philippo alias Ath-
leon durante Vita fuai

Et ulterius conceffimus , ac per Prxfentes concedimus eidem
Phdippo alias Athloon (ingulis Annis durante Vita fua, pro Vadio
& Feodo Officii praediiti , Summam Decem Librarum honji &
legalis Monetae Anglu\: per Annum, aut tot & tantas Denariorum
Hibernicorum Summas quae fe extendant ad praedidtum Valorem,
percipiendarum iibi de Thefauro noftro pro Termino Vitse fuae